
 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)   
อาคารสิรินธรวชิโชทัย ๑๑๑ หมู่ ๖ ถ.มหาวิทยาลัย  ต.สุรนาร ี อ.เมือง จ.นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๐  โทรสาร ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๗ 
ท่ีอยู่ไปรษณีย ์ตู้ ปณ.๙๓  ปณจ. นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
สำนักงาน สซ.  กรุงเทพมหานคร: ๗๕/๔๗ กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม  
ถ.พระราม ๖  แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐  
โทรศัพท์ +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๔ โทรสาร +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๕ 

ประกาศสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์เพื่อบรรจุเป็นเจ้าหน้าที่ 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน ตำแหน่งนักวิทยาศาสตร์ประจำห้องปฏิบัติการ  
สังกัด ระบบลำเลียงแสงท่ี 1.1W ฝ่ายสถานีวิจัย 

________________________ 
  
 ตามที่สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือบรรจุ              
เป็นเจ้าหน้าที่สถาบันฯ ในตำแหน่งนักวิทยาศาสตร์ประจำห้องปฏิบัติการ สังกัด ระบบลำเลียงแสงที่ 1.1W  
ฝ่ายสถานีวิจัย จำนวน ๑ อัตรา โดยปิดรับสมัครเมื่อวันศุกร์ที ่๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามข้อกำหนดสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ว่าด้วย  
การสรรหา คัดเลือก บรรจุ แต่งตั้ง และการกำหนดอัตราเงินเดือน ของเจ้าหน้าที่หรือลูกจ้าง พ.ศ. ๒๕๕๔ กอปร
กับคำสั่งคณะกรรมการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน ที่ ๗/๒๕๖๓ เรื่องแต่งต้ังผู้อำนวยการสถาบันวิจัย 
แสงซินโครตรอน ลงวันที่ ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงออกประกาศ ดังนี้ 

๑. รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ มีรายนามดังต่อไปนี้ 
(๑) นายดำรง อาคำ  
(๒) นางสาวมสิกวัน ศรีภักดี 
(๓) นางสาวเสาวรัตน์ ศิริกมลาสน์ 

๒. วัน เวลา และสถานทีส่อบสัมภาษณ์ 

• วันพุธที ่๒๕ พฤศจกิายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เวลา ๑๓.๓๐ น. 
• ห้องประชุม เอ ๔๐๒ ชั้น ๔ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) 

อาคารสิรินธรวิชโชทัย  ๑๑๑ หมู่ ๖ ถนนมหาวิทยาลัย ตำบลสุรนารี อำเภอเมือง 
จังหวัดนครราชสีมา 

 ทั้ งนี้  ให้ผู้มี รายชื่อข้างต้นรายงานตัวเพ่ือเข้ารับการสอบสัมภาษณ์  โดยติดต่อมายัง 
ส่วนทรัพยากรมนุษย์ ฝ่ายบริหารทั่วไป สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ที่หมายเลขโทรศัพท์  
๐-๔๔๒๑-๗๐๔๐ ต่อ ๑๒๑๒ หรือ ๑๒๒๒ ภายในวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ในวันและเวลาราชการ 
มิฉะนั้น จะถือว่าสละสิทธิ์ 

 ประกาศ  ณ วันที ่๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์) 
 ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน 


